ESTADO DA PARAÍBA
CÂMARA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

"cASA SENADOR RUI CARNEIRO"

.-
EDI

APROVADO

Í\Ã. .25 I ú l'6PETXOTO

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Mamanguape:

REQI'ERIUENTO N" 4 88,/2025 .

DIEGO DE MEDEIROS PEIXOTO TOSCÀITO LYRJA,

assento nesta Casa Leglslativa depois
regimental vem requerer:

Vereador com
da tramitaÇão

e construÇão de banheiro e vestj-ário no

do distrito de Pindobal.
Re fo rma

campo de futebol

JUSTIEICÀTIVA

O requerente Pede o
aprovaÇão do presente
Executivo MuniciPal

A importância dos banheiros e vestiários reside no

bem-estar, saúde, seguranÇa e dignidade dos usuários, sendo

fundamentais para a higiene pessoal e a prevenção de

doenÇas.

apolo
pedido

de
por

seus pares na
parte do Poder

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Mamanguape, em 18

de setembro de 2025.

T6ràno l"ym

DIEGO DE PEIXOTO TOSCANO LYRÀ

Joáo ilva Neto

,^#fu*,",
f Secrstâria

or

entg

idente

EÀD t

unânime
bem como

I